bidangnya yang berasal dari 11 institusi yang berbeda di

Tanah Air.

Akhirnya, kami berharap buku yang berada di tangan

Anda ini memiliki manfaat yang luas dan dapat

mencerahkan atas problematika yang selama ini ada dan

berkembang di masyarakat.

Lhokseumawe, 1 Agustus 2022 M
3 Muharram 1444 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Kepala UPT. Penerbit FEBI – IAIN Lhokseumawe